
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 20 м. Верхньодніпровськ №

«Про включення на облік громадян, які потребують 
надання соціального житла для тимчасового проживання 
в м. Верхньодніпровськ, по вул. Освітня, 21 
та внесення змін до облікових справ»

Розглянувши звернення громадян, що мають статус внутрішньо переміщених осіб, 
враховуючи Постанову Комісії з питань надання житлових приміщень внутрішньо 
переміщеним особам в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21 м. 
Верхньодніпровська від 10 грудня 2025 року, відповідно до Положення про будинок 
соціального житла по вул. Освітня, 21м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення 
внутрішньо переміщених осіб, затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради 
№2255-44/ІХ від 24 квітня 2025 р. «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської 
міської ради №92-6/УШ від 22 червня 2018 р. «Про забезпечення тимчасового розміщення 
внутрішньо переміщених осіб в будинку соціального житла по вул. Федоровського, 21 м. 
Верхньодніпровська», на підставі Законів України «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб» та «Про житловий фонд соціального призначення», 
керуючись п.п.6 п.”б” ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:
1. Включити гр. Левицьку Раїсу Петрівну, 1948 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на облік 
громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. 
Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених 
осіб під № 71 загальної черги та під № 14 позачергової черги на отримання житла.
2. Внести зміни в облікову справу гр. Гайдамак Тетяни Валентинівни, 1981 р.н., у 
склад сім’ї - 4 особи: донька - Гайдамак Марія Олегівна, 2013 р.н., мати - Коваленко 
Світлана Володимирівна, 1961 р.н., батько - Коваленко Євген Миколайович, 1954 р.н., згідно 
з наданими документами. Внести відповідні зміни до інформації про чергу на отримання 
жилих приміщень у будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровськ, 
для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 13 загальної черги та під 
№ 51 першочергової черги на отримання житла.
3. Включити гр. Овсяннікову Валентину Миколаївну, 1942 р.н., у складі сім’ї - 1 
особа, на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального 
житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 72 загальної черги та під № 52 першочергової черги на отримання 
житла
4. Включити гр. Коломієць Ольгу Георгіївну, 1971 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: мати - 
Коломієць Валентина Іванівна, 1938 р.н., на облік громадян, які потребують надання жилих 
приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для 
тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 73 загальної черги та під № 53 
першочергової черги на отримання житла.
5. Включити гр. Іващенко Надію Олексіївну, 1956 р.н., у складі сім’ї - 2 особи, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 



вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 74 загальної черги та під № 54 першочергової черги на отримання 
житла.
6. Внести зміни в облікову справу гр. Бризгалової Тетяни Миколаївни, 1969 р.н., у 
склад сім’ї - 2 особи: чоловік - Бризгалов Олександр Олександрович, 1968 р.н. згідно з 
наданими документами.
7. Включити гр. Савчук Катерину Іванівну, 1947 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на облік 
громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. 
Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених 
осіб під № 75 загальної черги та під № 55 першочергової черги на отримання житла..
8. Включити гр. Родичкіну Світлану Вадимівну, 1978 р.н., у складі сім’ї - 4 особи: 
мати - Боброва Наталя Павлівна, 1952 р.н., онук - Родичкін Євген Олександрович, 2013 р.н., 
онука - Родичкіна Єва Дмитрівна, 2017 р.н., на облік громадян, які потребують надання 
жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, 
для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 76 загальної черги та під 
№56 першочергової черги на отримання житла.
9. Включити гр. Бєлєвцову Олену Олексіївну, 1986 р.н., у складі сім’ї - 3 особи: 
чоловік - Бєлєвцов Микола Миколайович, 1978 р.н., син - Бєлєвцов Тимофій Миколайович, 
2014 р.н, на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку 
соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення 
внутрішньо переміщених осіб під № 77 загальної черги та під № 57 першочергової черги на 
отримання житла.
10. Включити гр. Бєлєвцову Олену Михайлівну, 1954 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 78 загальної черги та під № 58 першочергової черги на отримання 
житла.
11. Включити гр. Кутового Ігоря Васильовича, 1966 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 79 загальної черги та під № 15 позачергової черги на отримання 
житла.
12. Включити гр. Смаковську Наталію Миколаївну, 1969 р.н., у складі сім’ї - 5 осіб: 
чоловік - Гаврильченко Петро Вікторович, 1969 р.н., син - Смаковський Анатолій 
Анатолійович, 1990 р.н., онука - Смаковська Аліса Анатоліївна, 2015 р.н., онук - 
Смаковський Дмитро Анатолійович, 2019 р.н., на облік громадян, які потребують надання 
жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, 
для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 80 загальної черги та під 
№59 першочергової черги на отримання житла.
13. включити гр. Башаріна Валерія Анатолійовича, 1965 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: 
дружина - Башаріна Наталія Олексіївна, 1970 р.н, на облік громадян, які потребують надання 
жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, 
для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 81 загальної черги та під 
№ 60 першочергової черги на отримання житла.
14. Включити гр. Погребняк Людмилу Іванівну, 1967 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: 
чоловік - Погребняк Анатолій Володимирович, 1962 р.н., на облік громадян, які потребують 
надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. 
Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 82 
загальної черги на отримання житла.
15. Включити гр. Мельникову Надію Василівну, 1957 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 83 загальної черги та під № 16 позачергової черги на отримання 
житла.
16. Включити гр. Биковську Ганну Василівну, 1946 р.н., у складі сім'ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 



переміщених осіб під № 84 загальної черги та під № 17 позачергової черги на отримання 
житла.
17. Включити гр. Дьоміна Дмитра Валерійовича, 1969 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: 
дружина - Дьоміна Олена Павлівна, 1968 р.н, на облік громадян, які потребують надання 
жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, 
для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 85 загальної черги та під 
№ 61 першочергової черги на отримання житла.
18. Внести зміни до облікової справи гр. Бсляєвої Надії Григорівни, 1960 р.н., 
відповідно до поданих документів, залишити у загальній черзі на отримання житла під № 50, 
виключити з першочергової черги під № 37, включити до позачергової черги під № 18. 
Внести зміни до інформації про чергу на отримання жилих приміщень у будинку соціального 
житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровськ, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 50 загальної черги та під № 18 позачергової черги на отримання 
житла.
19. Включити гр. Міщенко Любов Володимирівну, 1950 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 86 загальної черги та під № 62 першочергової черги на отримання 
житла.
20. Включити гр. Слободяникову Аллу Іванівну, 1948 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 87 загальної черги та під № 63 першочергової черги на отримання 
житла.
21. Включити гр. Окарову Ольгу Саркисівну, 1973 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: сестра 
- Окарова Ірина Саркисівна, 1978 р.н., на облік громадян, які потребують надання жилих 
приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для 
тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 88 загальної черги на 
отримання житла.
22. Включити гр. Саакова Олександра Андрійовича, 1966 р.н., у складі сім’ї - 3 особи: 
дружина - Саакова Віра Володимирівна, 1976 р.н., донька - Саакова Софія Олександрівна, 
2015 р.н, на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку 
соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення 
внутрішньо переміщених осіб під № 89 загальної черги та під № 19 позачергової черги на 
отримання житла.
23. Включити Котенкову Олену Володимирівну, 1963 р.н., у складі сім’ї - 3 особи: 
батько - Машкін Володимир Олексійович, 1938 р.н., мати - Машкіна Тамара Миколаївна, 
1942 р.н., на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку 
соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення 
внутрішньо переміщених осіб під № 90 загальної черги та під № 64 першочергової черги на 
отримання житла.
24. Зобов’язати Управління житлово - комунального господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської міської ради включити на облік громадян, які потребують 
надання соціального житла, повідомити заявників про прийняте рішення.
25. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника Управління 
житлово - комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської 
міської ради Голика С. Г.

Секретар
Верхньодніпровської міської ради , г /—' "Валентина ЧУМАЧЕНКО


